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Kayseri’de başlayan gerilim Suriye kaynaklı
görüntülerle başka illere de sıçradı
2 Temmuz 2024 Salı Yorum yap

Haber Merkez!

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Suriye Devlet Başkanı Esad arasında karşılıklı başlayan

eski günlere dönüş sinyali sonrası Türkiye’nin Suriye’de kontrol ettiği bölgede gerilim

tırmandı. Türk plakalı araçlara yönelik saldırı, askeri araçlara ateş açılması ve

bölgedeki Türk bayraklarının indirilmesi görüntülerinin sosyal medyada yayılması ve

Kayseri’deki cinsel istismar iddiaları üzerine tepkiler bazı illerde sokağa taştı. Hatay’ın

Reyhanlı ve Kırıkhan ilçeleri, Adana, Kayseri, Bursa, Gaziantep ve Şanlıurfa’da

göstericiler ırkçı sloganlar eşliğinde Suriyelilere yönelik iş yerlerini hedef aldı.

Gaz!antep’te eller!nde Türk bayrakları !le sokağa çıkan vatandaşlar, sloganlar atarak Sur!yel!lere a!t bazı !ş yerler! ve araçlara saldırdı

Hatay’ın Reyhanlı ve Kırıkhan ilçeleriyle, Adana, Bursa, Gaziantep ve Şanlıurfa’nın Akçakale

ilçesinde, gerek Suriye’de Türkiye’nin kontrolündeki bölgede gelişen olayları gerekse

Kayseri’deki cinsel istismar iddiasını gerekçe göstererek sokağa dökülenler, ırkçı sloganlar

eşliğinde Suriyelilerin ev ve işyerlerini hedef aldı.

Kayseri’de çocuğa cinsel istismar iddiası: Suriyelilerin ev ve işyerleri hedef alındı,

haberlere yayın yasağı getirildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son bir haftada 149 göçmen kaçakçılığı organizatörü ve 2 bin 563

düzensiz göçmenin yakalandığını bildirdi.  Yerlikaya, son bir haftadır süren “Kalkan-25”

operasyonlarında, göçmen kaçakçılığı organizatörleri ve düzensiz göçmenlere yönelik 100

operasyon gerçekleştirildiğini belirtti.

Bakan ayrıca Kayseri’deki olaylar sonrası provokatif eylemlerde bulunan 474 kişinin gözaltına

alındığını, bunların 285’inin çeşitli suçlardan adli kaydı olduğunu bildirdi.

Reyhanlı’da esnaf kepenk kapattı

Hatay’ın Suriye sınırındaki Reyhanlı ilçesinde toplananlar, Suriyelilerin iş yerlerinin yoğun

olduğu Çarşamba Pazarı’ndaki dükkanları hedef aldı. Suriyeli esnaf, kepenk kapatarak

bölgeden uzaklaştı.

Dün (1 Temmuz) akşam saatlerinde Reyhanlı Belediyesi önünde ellerinde Türk bayrakları ile

toplanan kalabalık ise “Mülteci istemiyoruz” sloganı attı. TOMA ve çevik kuvvetle yoğun

güvenlik önleminin alındığı Reyhanlı’da belediye çevresindeki sokaklar trafiğe kapatıldı.

Adana’da Suriyelilerin yaşadığı mahallelerde konvoy yapılmak istendi

Adana’nın Seyhan ilçesinde ise motosikletli bir grup, Türk bayraklarıyla Kocavezir ve

Mirzaçelebi Mahallesi’ne girip konvoy yapmak istedi. Polis, konvoy yapılmasına ve grubun

mahalleye girişine izin vermedi. Grup “Suriyeli istemiyoruz” sloganlarını atarak kentin farklı

mahallelerinde tur attı.

Erdoğan, Kayseri’deki olaylı geceye ilişkin konuştu: “Vandallık”

Gaziantep’te olaylar büyümeden sona erdi

Gaziantep’te ellerinde Türk bayrakları ile sokağa çıkan vatandaşlar, sloganlar atarak Suriyelilere

ait bazı iş yerleri ve araçlara saldırdı. Kentin çeşitli noktalarında zırhlı araçlar ile güvenlik

önlemleri alan polis ekipleri de saldırganları sözlü ikna etmeye çalıştı. Olaylar, polisin

müdahalesiyle büyümeden sonlandırıldı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi CHP Sözcüsü Hasan Şencan, “Irmağının akışına ölürüm

Türkiyem” diyerek yürüyen bir grubun videosunu paylaşarak; “Sevgili Gaziantepliler, lütfen

çocuklarımızı evlerimize çağıralım. Provoke edilecek eylemler içerisindeler. Gençler, evlerinize

dönün” dedi.

Akçakale’de dükkanlara saldırı

Şanlıurfa’nın Suriye sınırındaki Akçakale ilçesinde toplanan bir grup da Suriyelilere ait

dükkanlara saldırdı.

İzleyin – Kayseri’deki olayların görüntüleri

Bursa’da “Türkiye Türk’tür Türk kalacak” sloganları

Bursa Altıparmak’ta bir araya gelen gruplar burada Suriyelileri hedef alan sloganlar atarak

yürüyüş yaptı.

Dün akşam (1 Temmuz) saatlerinde Bursa’da bulunan Suriyeli esnaflar, güvenlik endişesiyle

dükkanlarını erken kapattı. Özellikle kent meydanı, Altıparmak ve Çarşamba bölgelerinde

Suriyelilerin yoğun olarak yaşadığı yerlerde, gruplar toplanmaya başladı. Bu gruplar, “Ne mutlu

Türk’üm diyene” ve “Türkiye Türktür, Türk kalacak” sloganları atarak, havai fişekler ve torpiller

patlattı. Polis, kalabalığı dağıtarak Altıparmak’a giden sokaklarda barikatlar kurdu.

Kayseri’de de tansiyon düşmedi

Öte yandan Kayseri’de 30 Haziran 2024’te başlayan olayların ardından, kentte dün akşam (1

Temmuz 2024) saatlerinde de tansiyon düşmedi. Gündüz yaşanan sessizliğin ardından akşam

saatlerinde yeniden başlayan olaylar, polisin müdahalesi ile sonlandırıldı.

Melikgazi ilçesindeki Danışmentgazi, Osmanlı, Selçuklu ve Hürriyet Mahallesi ile Kocasinan

ilçesindeki Argıncık, Sahabiye ve Fevziçakmak mahallelerinde sokağa çıkan vatandaşlar,

Suriyelilerin iş yeri ile araçlarını ateşe verdi ve evlerine taş attı. Polis, vatandaşlara TOMA ve

biber gazı ile müdahale etti.
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Prof. Cihan Tuğal ile söyleşi: Küresel
cihatçıların küresel kapitalizmle ilişkisi
Ruşen Çakır

Kemal Can yazdı: Hiçbir şey olmasa
bile…
Kemal Can

Îlham Ehmed: Di vê serdema dîrokî de
ku herêma Rojhilata Navîn ji nû ve tê
dizaynkirin rola Tirkiyeyê û Sûriyeyê
gelekî girîng e
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İmamoğlu “sahte diploma” davasında
hakim karşısına çıkacak
08 Aralık 2025

Demirtaş: “Keşke Sayın Öcalan’ın
doğrudan toplumla konuşabilmesinin
imkanları yaratılabilse”
07 Aralık 2025

Galatasaray Lisesi’ne Fatih Altaylı ve
Remzi Sanver’e destek pankartı asıldı
07 Aralık 2025

İddia: Erdoğan ile Mazlum Abdi
görüşmek için anlaştı, Şara
engellemeye çalışıyor
07 Aralık 2025

Devlet Bahçeli, Abdullah Öcalan’ın
mesajlarını değerlendirdi: “Mesajları
makul, muteber ve muayyendir”
06 Aralık 2025

Dünyaca tanınan kardiyologla
sözleşme yenilenmedi: Hastalar ve
öğrenciler harekete geçti
06 Aralık 2025

Haftanın en popüler "çer"kler"

Gökhan Bacık yazdı: Kürt açılımı hangi barışı
getirecek? Üç barış teorisi1

Amerikalı deneme yazarı Nathan Thrall:
“İsrailliler Filistinliler’i sonsuza dek
egemenlikleri altına almayı şimdi daha da hak
görüyorlar…

2

Dünyaca tanınan kardiyologla sözleşme
yenilenmedi: Hastalar ve öğrenciler harekete
geçti

3

Özgür Özel Medyascope’a konuştu:
“Saraçhane’de insanlara bir şey olsaydı, benim
de sonumun hapishane olacağını biliyordum”

4

İBB soruşturmasında 11 kişiye yeniden
tutuklama kararı5

Bahis soruşturmasında yeni dalga: Ahmet
Çakar, Mert Hakan Yandaş ve Metehan
Baltacı gözaltına alındı – canlı oku

6

Şeyma Hatice Bozoğlu yazdı: Gülen’in mirası
ABD’deki servet mi, Türkiye’de bıraktığı enkaz
mı?

7

Gazeteci Ahmet Dönmez Gülen cemaatinin
dünü, bugünü ve yarınını sorguluyor8

Erkekler Frankenstein’ı yeniden yazdı:
Shelley’nin feminist eleştirisinin silinişi9

Yılmaz Özdil Sözcü TV’nin başına geçti, en az
15 kişi işten çıkarıldı10
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